2020年 10月

会員 各位

公益社団法人日本農芸化学会

授賞選考委員会

公益財団法人山田科学振興財団「2021年度研究援助」の

本会推薦候補者について

標記について、本会からの推薦候補者を募集いたします。

詳細につきましては、（公財）山田科学振興財団ホームページ（http://www.yamadazaidan.jp/）

内の推薦要項をご覧ください。

適任者がおられましたら、奮ってご応募ください。本委員会で選考し、（公財）山田科学振興

財団へ 3名を推薦いたします。

記

応募方法： （公財）山田科学振興財団ホームページ（http://www.yamadazaidan.jp/）より、

2021 年度研究援助候補推薦書をダウンロードし、必要事項を記入の上、下記 3 点

を本会事務局へお送りください。

① 推薦書用紙 2部（正本 1部、副本 1部）

② 添付書類：関連主要研究論文リスト（A4版）2部

③ 添付書類：論文別刷（コピー）1～3種×各 2部

※添付書類は推薦書 5ページに記載されているもの一式となります。

※※本会の推薦の有無にかかわらず、推薦書と添付書類は財団の推薦要項の記載通りに、財

団ホームページから Web申請を行ってください。

提出期限： 2021年 1月 26日（火）本会必着

推薦応募先：

公益社団法人日本農芸化学会事務局

〒113-0032 東京都文京区弥生 2-4-16 学会センタービル内

E-mail：jusho@jsbba.or.jp

Web申請・連絡先：

公益財団法人 山田科学振興財団（Yamada Science Foundation）

〒544-8666

大阪市生野区巽西 1丁目 8番 1号

TEL：06-6758-3745

以上